

ÅRSREDOVISNING

för

Dualsun Nordic AB

Org.nr. 559365-8650

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Marcus Kanewoff, Styrelseledamot

2025-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamten skall bestå av försäljning av energisparande produkter och konsulttjänster inom klimatomställningsområdet och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Vellinge.

Omsättningen har under 2024 varit otillfredsställande och minskat mot föregående år, vilket beror på 3st huvudsakliga faktorer:

- 1) Omsättning till grossister har fakturerats direkt från moderbolaget i Frankrike (med en mindre kick-back till Dualsun Nordic), medan projektleveranser till installatörer fortsatt faktureras av Dualsun Nordic
- 2) Fortsatt låg nivå på nybyggnationen av flerbostadshus, som varit ett attraktivt segment för solhybridpaneler.
- 3) Kraftig inbromsning i solbranschen efter rekordåret 2023.

Efter att tillfälligt under senare halvan av 2023 och första halvan av 2024 försökt adressera villamarknaden har bolaget återgått till den ursprungliga strategin att fokusera på större fastigheter i de nordiska länderna, där värdet av solhybridpaneler är som störst. Men då lämpliga produktlösningar och dokumentation är framtagen för villamarknaden finns erbjudandet kvar via våra grossistpartners.

I segmentet större projekt har fokus under året ändrats till energireoveringar av befintligt bestånd, snarare än nybyggnation. Vi ser att vi kan skapa stora värden för fastighetsägare genom att både sänka driftkostnader och öka egenanvändningen av lokalt producerad energi. Det senare innebär bättre energimärkning och gröna lån till lägre ränta och i slutändan högre fastighetsvärde parallellt med en klimatsats.

Intresset för solhybridpaneler har fortsatt öka och bolaget har en växande offertportfölj för större projekt, som förväntas effektuerad under 2025-2026.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 428 569	4 477 536	3 600 483
Resultat efter finansiella poster	-1 146 108	-988 620	15 749
Soliditet (%)	22,65	31	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	31 920	1 151 422	-988 620	194 722
Balanseras i ny räkning		-988 620	988 620	0
Erhållna aktieägartillskott		1 097 210		1 097 210
Årets resultat			-1 146 108	-1 146 108
Belopp vid årets utgång	<u>31 920</u>	<u>1 260 011</u>	<u>-1 146 108</u>	<u>145 823</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 260 011
Årets resultat	<u>-1 146 108</u>
	113 903

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>113 903</u>
	113 903

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 428 569	4 477 536
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		27 336	0
Övriga rörelseintäkter		-14 341	94 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 441 564</u>	<u>4 572 072</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 598 717	-2 981 549
Övriga externa kostnader		-575 521	-721 338
Personalkostnader	2	-1 402 641	-1 821 331
Övriga rörelsekostnader		-13 401	-40 203
Summa rörelsekostnader		<u>-3 590 280</u>	<u>-5 564 421</u>
Rörelseresultat		-1 148 716	-992 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 889	3 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	172
Summa finansiella poster		<u>2 608</u>	<u>3 729</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 146 108	-988 620
Resultat före skatt		-1 146 108	-988 620
Årets resultat		<u>-1 146 108</u>	<u>-988 620</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	27 336	0
Summa varulager	27 336	0
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	286 167	22 346
Övriga fordringar	253 480	110 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 233	23 838
Summa kortfristiga fordringar	564 880	156 328
Kassa och bank		
Kassa och bank	51 348	469 601
Summa kassa och bank	51 348	469 601
Summa omsättningstillgångar	643 564	625 929
SUMMA TILLGÅNGAR	643 564	625 929
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	31 920	31 920
Summa bundet eget kapital	31 920	31 920
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 260 011	1 151 422
Årets resultat	-1 146 108	-988 620
Summa fritt eget kapital	113 903	162 802
Summa eget kapital	145 823	194 722
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	184 747
Summa långfristiga skulder	0	184 747

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		277 830	0
Leverantörsskulder		38 688	109 446
Skatteskulder		27 267	52 594
Övriga skulder		130 356	36 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>23 600</u>	<u>48 227</u>
Summa kortfristiga skulder		497 741	246 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		643 564	625 929

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Johan Marcus Kanewoff
Johan Marcus Kanewoff
Verkställande direktör
2025-06-30

Jakob Jamot
Jakob Jamot
2025-06-30

Jerome Pierre Rene Mouterde
Jerome Pierre Rene Mouterde
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Emma Linden
Emma Linden
